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FONTAINEBLEAU FINALE SHF CSO - HUNTER STYLE

SHF - Modeéle finale nationale | Hunter - Chevaux de 6 ans
Concours #°202577017 - du 02/09/2025 au 07/09/2025
Organisé par : Société Hippique Francaise

Cheval

JIVERDY DE L'ABBAYE

PRO ZARINE HERMIDA

JOONG BATILLY

TEASER VD HEFFINCK

JUST LOVE DES HATES

JUSTICIA DU PLANT

JOCKER DE CYRMANOL

JALICANTE DES LOUPS

JHELUM D'HETIMBET

JALOUSE ROCK IN LIVE

VALENTINO EVOLUTION Z

JINGLE DU SAULCY

JULIA FEINGOLD EBC

JESPOIR DU MURGER

Origines

JILBERT VAN'T RUYTERSHOF

et A L'ORE DE KEOS
par DIAMANT DE SEMILLY

HINO A BALOUBET
et ZARINE DO CABO
par QUICK BREEMEERSEN

CASALL
et EARL GREY BATILLY

par QLASSIC BOIS MARGOT

EMERALD VAN'T RUYTERSHOF

et MS FRANZISKA
par CORRADO |

UNTOUCHABLE
et MA JOLIE
par BE BOP Il

CONTENDRO
et MYRTILLE DU PLANT
par EYKEN DES FONTENIS

DOCKER DE TOSCANE
et ADDAMY
par IDEAL DE PRISSEY

CARTIER VD HEFFINCK
et OSAKA DES LOUPS
par RICHEBOURG

ASCOTT DES VAUX
et ALOHA D'HETIMBET
par OGRION DES CHAMPS

BAZOOKA SEMILLY
et REGENCY
par GLADIUS

VINCENTO DES FORETS
et UNISUS EVOLUTION
par NARKOS DE PREUILLY

LAUTERBACH
et NIGELLE DU SAULCY
par ULMOS DU SAULCY

RIALTO DES ROSIERS
et ATHENA DU SOLEIL
par DIAMANT DE SEMILLY

CLAPTON
et ESPOIR DU MURGER
par KANNAN

Engageur

LECONTE Frederic

LARTIGUE Julie

VIOLLET Jean Claude

GONDAILLER Elodie

LE GREL Eric

GERARD BLANC Hélene

BENOIT Justine

BOURARD Constance

LE GALL Rachel

Données masquées

FERRANDO COVAREL Mary

ANSELIN Hubert

LALANDE Ingrid

TERRAGNOLO Nathaly

ATELIERS

Modeéle

15.60

15.45

15.30

15.30

15.25

15.20

15.10

15.10

15.05

15.05

14.90

14.80

14.55

14.35
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Cheval

J'ADORE MENILJEAN

JOLYJUMPEUR DE BOSSEE

JARGO DE L'ERMITAGE

JOUR ET NUIT D'LNC

JTADORE DES FONTAINES

JEIDI DE FONTENILLE

JOUEUSE DU FAUBOURG

CARBURATOR Z

Origines

UNTOUCHABLE
et CORIOLA JAP
par UGANO SITTE

PRESIDENT
et TIFFANY D'HAMMER
par JARNAC

CARIOCA ZE
et TARGO DE L'ERMITAGE
par OPIUM DE TALMA

TROUBADOUR D'AUREL
et HULAHOP DE SAVIGNY
par ULTAN

OSCAR DES FONTAINES
et OSANA DU PRE
par LE TOT DE SEMILLY

WHAT A QUICKSTAR R
et DOSYL DE FONTENILLE
par UTRILLO VD HEFFINCK

ESPOIR DU FAUBOURG
et BELLE DU FAUBOURG
par OGANO SITTE

CORAZON Z
et LA PRIMA DONNA Z
par LAVILLON

Engageur

BLOT-DOLLFUS Savina

Données masquées

DESRUMAUX Mélanie

ROUGY Colyne

NOTTEAU Julie

ROUGIER Jonathan

ECOLE MILITAIRE D Equitation

RACAMIER Chloe

ATELIERS

Modeéle

14.35

14.35

14.10

14.10

14.10

14.05

14.00

ABS
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